

Gad TS ApS

Ryesgade 7, 1. th, 2200 København N

CVR-nr. 45 25 38 48

Årsrapport

4. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Anders Peter Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. december 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gad TS ApS
Ryesgade 7, 1. th
2200 København N

CVR-nr.: 45 25 38 48
Stiftet: 4. december 2024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anders Peter Gad, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

A.P. Gad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter tømrer- og bygningsnedkeraktiviteter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 975 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	975.204
1 Personaleomkostninger	-671.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.292</u>
Driftsresultat	296.289
Andre finansielle indtægter	-352
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.333</u>
Resultat før skat	290.604
2 Skat af årets resultat	<u>-69.525</u>
Årets resultat	<u>221.079</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>221.079</u>
Disponeret i alt	<u>221.079</u>

Balance**Aktiver**

31/12 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

62.708

Materielle anlægsaktiver i alt

62.708

Deposita

19.200

Finansielle anlægsaktiver i alt

19.200**Anlægsaktiver i alt****81.908****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

12.469

Andre tilgodehavender

102.542

Periodeafgrænsningsposter

4.073

Tilgodehavender i alt

119.084

Likvide beholdninger

534.442**Omsætningsaktiver i alt****653.526****Aktiver i alt****735.434**

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>221.079</u>
Egenkapital i alt	<u>261.079</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.246</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.246</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.968
Selskabsskat	67.279
Anden gæld	<u>355.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.109</u>
 Passiver i alt	<u>735.434</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 4. december 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>221.079</u>	<u>221.079</u>
	<u>40.000</u>	<u>221.079</u>	<u>261.079</u>

Noter

	4/12 2024 - 31/12 2025 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	664.912
Andre omkostninger til social sikring	3.564
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.147</u>
	<u>671.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	67.279
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.246</u>
	<u>69.525</u>
 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	106
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>24</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>130</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>130</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en forpligtelse på 37 måneder. Forpligtelsen vedrørende denne udgør t.kr. 106.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen vedrørende denne udgør t.kr. 24.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Gad Holding ApS, CVR-nr. 45245403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.